
  U C H W A Ł A  Nr XXXI/138/2009
Rady Gminy Czarnożyły
z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Nr IV/20/2007 z dnia 12 marca 2007 
r.  w  sprawie  poboru  w  drodze  inkasa  łącznego  zobowiązania 
pieniężnego oraz zasad wynagrodzenia za inkaso.

Rada Gminy Czarnożyły działając na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust.  1 i art. 42  ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591z późn. zm.) 
oraz art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. Ordynacja podatkowa (t.j. Dz.U. z 2005 Nr 8 
poz.60, z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy, 

 uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Czarnożyły Nr IV/20/2007 z dnia 12 marca 2007 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz zasad wynagrodzenia za inkaso § 
2 pkt. 3 pozycja  9 otrzymuje brzmienie:

„9. Falis Agnieszka - Staw - 6,2” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarnożyły

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

   Przewodniczący Rady

  Andrzej Modrzejewski


	  U C H W A Ł A  Nr XXXI/138/2009
	Rady Gminy Czarnożyły
	z dnia 30 grudnia 2009 r. 

